
大都第146号
災害公営住宅(森団地)新築工事「建築」09:30 4 業者

296,450,000 円(269,500,000)

向成建設（株）
入札1回,見積0回

大洲市市木

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 2年 3月 3日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　５階第２会議室
午前09時30分 ～

1



大都第63号
街路若宮東大洲線外1線道路整備工事09:15 18 業者

54,868,000 円(49,880,000)

峯建設工業（株）
入札1回,見積0回

09:20 12 業者
大観第20号
旧松井家住宅整備改修工事

149,380,000 円(135,800,000)

菅野建設（株）
入札1回,見積0回

大洲市若宮外

大洲市柚木

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 2年 3月 5日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　別館３階第１会議室
午前09時15分 ～

1

2



大教総第79号
粟津小学校屋内運動場改築工事監理業務09:15 1 業者

11,000,000 円(10,000,000)

（株）鳳建築設計事務所
見積1回

09:20 1 業者

09:25 1 業者

09:30 1 業者

09:35 7 業者

09:40 4 業者

09:45 4 業者

09:50 4 業者

09:55 17 業者

10:00 12 業者

10:05 11 業者

10:10 11 業者

10:15 20 業者

10:20 15 業者

10:30 6 業者

10:40 1 業者

大教総第84号
平小学校校舎耐震補強及び大規模改造工事監理業務

8,085,000 円(7,350,000)

（株）綜企画設計松山支店
見積1回

大都第149号
災害公営住宅(森団地)新築工事監理業務

9,350,000 円(8,500,000)

（株）大建設計工務
見積1回

大観第21号
旧松井家住宅整備改修工事監理業務

10,670,000 円(9,700,000)

（株）都市景観設計
見積1回

大都第54号
災害公営住宅(仮称:下鹿野川団地)整地工事

20,460,000 円(18,600,000)

（株）ひじ建
入札1回,見積0回

国官会第12号
市道環境センター線舗装修繕工事

31,130,000 円(28,300,000)

愛媛舗道（株）
入札1回,見積0回

大下第45号
東大洲地区舗装復旧工事

8,470,000 円(7,700,000)

愛媛舗道（株）
入札1回,見積0回

国官会第13号
市道春賀河内線舗装修繕工事

2,310,000 円(2,100,000)

（株）西田興産
入札1回,見積0回

大都第65号
工業用地上水道布設工事

8,382,000 円(7,620,000)

（有）長田産業
入札1回,見積0回

大過第5号
市道黒木野佐来線道路改良工事

23,870,000 円(21,700,000)

（有）旭建設
入札1回,見積0回

大教総第77号
粟津小学校屋内運動場改築工事の内電気設備工事

46,860,000 円(42,600,000)

（株）土居鉄工所
入札1回,見積0回

大都第147号
災害公営住宅(森団地)新築工事「電気」

30,008,000 円(27,280,000)

城戸電業社
入札1回,見積0回

大教総第78号
粟津小学校屋内運動場改築工事の内機械設備工事

9,834,000 円(8,940,000)

（有）星加水道設備
入札1回,見積0回

大都第148号
災害公営住宅(森団地)新築工事「機械」

44,990,000 円(40,900,000)

（有）アサノ設備大洲支店
入札1回,見積0回

大企第18号
基幹系電算システム再構築業務(ハードウェア)賃貸借

45,421,200 円(41,292,000)

ＮＴＴファイナンス（株）四国支店
入札1回,見積0回

大企第17号
住民基本台帳システム改修業務(本人通知制度対応)

1,540,000 円(1,400,000)

（株）愛媛電算
見積1回

大洲市八多喜町

大洲市徳森

大洲市市木

大洲市柚木

大洲市肱川町山鳥坂

大洲市八多喜町

大洲市東大洲外

大洲市八多喜町

大洲市菅田町菅田

大洲市北只

大洲市八多喜町

大洲市市木

大洲市八多喜町

大洲市市木

大洲市大洲

大洲市大洲

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 2年 3月13日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　別館３階第１会議室
午前09時15分 ～

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



緊砂補第47号
野久保A地区がけ崩れ防災対策工事09:15 33 業者

19,767,000 円(17,970,000)

（有）長浜建設
入札1回,見積0回

大洲市徳森

番 号 商 品 又 は 名 称 備 考
入札執行・見積合わせ結果表（閲覧用）

代 表 者 氏 名所 在 地 （ 住 所 ）/

時間

工 事 （ 業 務 ） 名時間

業者
数 設計金額(税込)

落札金額(税抜)

落札業者

入札
回数

見積
回数

契約
区分

工事
委託

施行

箇所

監理
契約

執 行 状 況

リサイクル
令和 2年 3月23日

契約金額（税込）

落 札 業 者 名
参加業者

日時

場所 大洲市役所　別館３階第１会議室
午前09時15分 ～

1



向成建設（株）

菅野建設（株）

（株）土居鉄工所

村上工業（株）

269,500,000

271,000,000

275,000,000

272,000,000

1
落札

2

4

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第146号

災害公営住宅(森団地)新築工事「建築」

建築一式 災害公営住宅(森団地)新築工事に伴う建築工事一式　建築工事
一式、屋外附帯工事一式、解体工事一式、 浄化槽地盤改良工
事一式        大洲市市木

令和 2年 3月 3日（火）  午前 9時30分

大洲市役所　５階第２会議室

愛媛県大洲市新谷乙１１８２番地２
向成建設（株）

代表取締役 深見　克志

296,450,000 円

275,300,000 円

 令和 2年 3月20日 　～　 令和 3年 3月31日

令和 2年 3月19日　～　令和 3年 3月19日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



50,500,000

（株）一宮工務店

上田建設（株）

愛媛舗道（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

向成建設（株）

（株）佐々木組

（有）高屋建設

谷本建設工業（株）

中央建設（株）

富永建設（株）

（株）西田興産

（株）ひじ建

松浦建設（株）

三瀬建設（株）

峯建設工業（株）

（株）宮元建設

村上工業（株）

50,300,000

50,900,000

50,900,000

50,300,000

50,000,000

50,000,000

50,500,000

50,900,000

50,000,000

50,300,000

50,400,000

50,930,000

50,600,000

50,900,000

49,880,000

50,900,000

50,400,000

3

7

7

3

2

2

5

7

2

3

4

8

6

7

1
落札

7

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第63号

街路若宮東大洲線外1線道路整備工事

土木一式
街路若宮東大洲線 施工延長 L=145.3m、道路幅員 W=16.0m　街
路大洲徳森線 施工延長 L=97.4m、 道路幅員 W=14.0m        

大洲市若宮外

令和 2年 3月 5日（木）  午前 9時15分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県大洲市田口甲３４番地２
峯建設工業（株）

代表取締役 峯　　利章

54,868,000 円

50,930,000 円

 令和 2年 3月 6日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 3月 5日　～　令和 3年 3月 5日

5

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



135,800,000

（株）一宮工務店

上田建設（株）

（株）門田組

向成建設（株）

菅野建設（株）

谷本建設工業（株）

（有）大栄建設

中央建設（株）

（株）土居鉄工所

（株）西田興産

三瀬建設（株）

村上工業（株）

136,000,000

136,200,000

136,190,000

136,000,000

136,200,000

136,200,000

136,200,000

136,200,000

136,000,000

2

4

3

2

4

4

4

4

辞退

辞退

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大観第20号

旧松井家住宅整備改修工事

建築一式 建築改修工事一式　屋根工事一式、木工事一式、左官工事一
式、雑工事一式、外構工事一式、 電気設備工事一式、機械設
備工事一式        大洲市柚木

令和 2年 3月 5日（木）  午前 9時20分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県大洲市田口甲３０番地の２
菅野建設（株）

代表取締役 菅野　隆次

149,380,000 円

136,300,000 円

 令和 2年 3月11日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 3月10日　～　令和 3年 3月10日

1
落札

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き) 調査基準価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（株）鳳建築設計事務所 10,000,000  1
採用

 

大教総第79号

粟津小学校屋内運動場改築工事監理業務

建築関係建設コンサルタント 小学校体育館　工事監理業務一式　屋内運動場新築工事監理業
務一式、 外構工事及びその他附帯工事監理業務一式、既存体
育館等解体工事監理業務一式        大洲市八多喜町

令和 2年 3月13日（金）  午前 9時15分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県松山市吉藤３丁目４番３号
（株）鳳建築設計事務所

代表取締役 小林　寛之

11,000,000 円

 令和 2年 3月14日 　～　 令和 3年 3月31日

令和 2年 3月13日　～　令和 3年 3月13日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）綜企画設計松山支店 7,350,000  1
採用

 

大教総第84号

平小学校校舎耐震補強及び大規模改造工事監理業務

建築関係建設コンサルタント
小学校校舎　耐震補強及び大規模改造工事監理業務一式      
    

大洲市徳森

令和 2年 3月13日（金）  午前 9時20分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県松山市山越４丁目４番３５号
（株）綜企画設計松山支店

松山支店長 有重　壮如

8,085,000 円

 令和 2年 3月14日 　～　 令和 3年 2月14日

令和 2年 3月13日　～　令和 3年 3月13日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）大建設計工務 8,500,000  1
採用

 

大都第149号

災害公営住宅(森団地)新築工事監理業務

建築関係建設コンサルタント
災害公営住宅(森団地)新築工事に伴う工事監理業務一式　建築
工事一式、電気設備工事一式、機械設備工事一式          

大洲市市木

令和 2年 3月13日（金）  午前 9時25分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県松山市湯渡町５番３６号
（株）大建設計工務

代表取締役 正岡　秀樹

9,350,000 円

 令和 2年 3月14日 　～　 令和 3年 3月31日

令和 2年 3月13日　～　令和 3年 3月13日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（株）都市景観設計 9,700,000  1
採用

 

大観第21号

旧松井家住宅整備改修工事監理業務

建築関係建設コンサルタント
旧松井家住宅改修整備工事に伴う工事監理業務一式          

大洲市柚木

令和 2年 3月13日（金）  午前 9時30分

大洲市役所　別館３階第１会議室

大阪府大阪市中央区北浜１丁目１番２１号
（株）都市景観設計

代表取締役 奥村　信一

10,670,000 円

 令和 2年 3月14日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 3月13日　～　令和 3年 3月13日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



19,000,000

上田建設（株）

川上建設（有）

河辺建設（株）

冨永建設（有）

富永建設（株）

（株）ひじ建

三瀬建設（株）

19,100,000

19,000,000

18,950,000

18,600,000

19,000,000

4

3

2

辞退

1
落札

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第54号

災害公営住宅(仮称:下鹿野川団地)整地工事

土木一式 1号L型擁壁L=46.6m、2号L型擁壁L=12.0m、3号L型擁壁L=46.7
m、1号重力式擁壁L=40.2m、2号重力式擁壁L=9.5m、 3号重力式
擁壁L=8.0m        大洲市肱川町山鳥坂

令和 2年 3月13日（金）  午前 9時35分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県大洲市肱川町山鳥坂３４６番地
（株）ひじ建

代表取締役 久保田　敦

20,460,000 円

19,160,000 円

 令和 2年 3月17日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 3月16日　～　令和 3年 3月16日

3

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



愛媛舗道（株）

建商（株）

（株）西田興産

（株）ブリッジカンパニー

28,300,000

29,300,000

28,340,000

29,500,000

1
落札

3

2

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国官会第12号

市道環境センター線舗装修繕工事

ほ装
表層修繕工　A=6249m2          

大洲市八多喜町

令和 2年 3月13日（金）  午前 9時40分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県大洲市中村２３１番地
愛媛舗道（株）

代表取締役 小林　千恵

31,130,000 円

29,900,000 円

 令和 2年 3月18日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 3月17日　～　令和 3年 3月17日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



愛媛舗道（株）

建商（株）

（株）西田興産

（株）ブリッジカンパニー

7,700,000

7,990,000

7,730,000

8,100,000

1
落札

3

2

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大下第45号

東大洲地区舗装復旧工事

ほ装
表層工(基幹 昼間)A=656.80m2、表層工(基幹 夜間)A=1091.00m
2、表層工(単独 昼間)A=109.20m2          

大洲市東大洲外

令和 2年 3月13日（金）  午前 9時45分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県大洲市中村２３１番地
愛媛舗道（株）

代表取締役 小林　千恵

8,470,000 円

8,158,000 円

 令和 2年 3月18日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 3月17日　～　令和 3年 3月17日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



愛媛舗道（株）

建商（株）

（株）西田興産

（株）ブリッジカンパニー

2,130,000

2,200,000

2,100,000

2,200,000

2

3

1
落札

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

国官会第13号

市道春賀河内線舗装修繕工事

ほ装
表層修繕工　A=365m2          

大洲市八多喜町

令和 2年 3月13日（金）  午前 9時50分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県大洲市徳森２４８番地
（株）西田興産

代表取締役 西田　弘二

2,310,000 円

2,247,000 円

 令和 2年 3月14日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 3月13日　～　令和 3年 3月13日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



7,650,000

（有）アサノ設備大洲支店

（有）内田電気水道設備

神南設備

（有）菊地浄化槽センター

城戸電業社

久保建設（株）

河内設備商会

（有）住吉産業

富永建設（株）

（株）土居鉄工所

（有）長田産業

（有）南予水道住設

（株）ひじ建

（有）星加水道設備

（有）丸電工業

三瀬建設（株）

（有）三原設備

7,750,000

7,750,000

7,700,000

7,720,000

7,750,000

7,730,000

7,620,000

7,770,000

7,740,000

7,670,000

7,770,000

7,770,000

8

8

不着

4

辞退

5

8

6

辞退

1
落札

9

辞退

7

3

9

9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第65号

工業用地上水道布設工事

水道施設
配水管布設工(DIPφ100)L=5.4m、(HPPEφ100)L=272.4m、消火
栓設置工N=2箇所、給水管布設工N=5箇所          

大洲市菅田町菅田

令和 2年 3月13日（金）  午前 9時55分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県大洲市松尾１１９６番地２
（有）長田産業

代表取締役 長田　　敦

8,382,000 円

7,778,000 円

 令和 2年 3月19日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 3月18日　～　令和 3年 3月18日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



22,290,000

愛興商事（株）

（有）旭建設

大高建設（有）

久保建設（株）

（株）坂本組

谷本建設工業（株）

谷本産業（株）

中央建設（株）

松浦建設（株）

松本建設（株）

峯建設工業（株）

村上工業（株）

22,336,000

21,700,000

22,150,000

22,200,000

22,000,000

22,000,000

22,100,000

22,335,000

21,900,000

22,000,000

9

1
落札

5

6

3

無効

3

4

8

2

3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大過第5号

市道黒木野佐来線道路改良工事

土木一式
施工延長 L=179.4m、道路幅員 W=4.0m          

大洲市北只

令和 2年 3月13日（金）  午前 10時00分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県大洲市北只６８８番地
（有）旭建設

代表取締役 沼田　賢治

23,870,000 円

22,336,000 円

 令和 2年 3月17日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 3月16日　～　令和 3年 3月16日

7

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



43,100,000

（有）内田電気水道設備

（有）大洲電設工業

川上建設（有）

城戸電業社

桑原電工（株）

（有）住吉産業

（株）土居鉄工所

（有）丸電工業

丸山電工（有）

ミトウ通信電設（有）

（株）四電工大洲営業所

43,450,000

43,000,000

43,200,000

42,780,000

43,400,000

42,600,000

42,850,000

42,807,200

42,800,000

43,200,000

10

6

8

2

9

1
落札

5

4

3

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教総第77号

粟津小学校屋内運動場改築工事の内電気設備工事

電気
小学校体育館　電気設備工事一式          

大洲市八多喜町

令和 2年 3月13日（金）  午前 10時05分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県大洲市東大洲５８９番地
（株）土居鉄工所

代表取締役 土居　　仁

46,860,000 円

43,500,000 円

 令和 2年 3月24日 　～　 令和 3年 3月31日

令和 2年 3月23日　～　令和 3年 3月23日

7

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



27,600,000

（有）内田電気水道設備

（有）大洲電設工業

川上建設（有）

城戸電業社

桑原電工（株）

（有）住吉産業

（株）土居鉄工所

（有）丸電工業

丸山電工（有）

ミトウ通信電設（有）

（株）四電工大洲営業所

27,720,000

27,400,000

27,500,000

27,280,000

27,800,000

27,800,000

27,410,000

27,360,000

27,500,000

27,600,000

7

3

5

1
落札

8

8

4

2

5

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第147号

災害公営住宅(森団地)新築工事「電気」

電気
災害公営住宅(森団地)新築工事に伴う電気設備工事一式      
    

大洲市市木

令和 2年 3月13日（金）  午前 10時10分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県大洲市徳森２２４５番地３０
城戸電業社

代表者 城戸　俊明

30,008,000 円

27,820,000 円

 令和 2年 3月18日 　～　 令和 3年 3月31日

令和 2年 3月17日　～　令和 3年 3月17日

6

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



9,500,000

（有）アサノ設備大洲支店

（有）内田電気水道設備

神南設備

（有）菊地浄化槽センター

城戸電業社

向成建設（株）

河内設備商会

（有）住吉産業

ダイワ設備工業

中央建設（株）

（株）土居鉄工所

（有）長田産業

（有）南予水道住設

（株）西田興産

（有）藤原冷機設備

（有）星加水道設備

（有）丸電工業

三瀬建設（株）

（有）三原設備

（株）四電工大洲営業所

9,700,000

9,710,000

9,650,000

9,700,000

9,800,000

9,700,000

9,600,000

9,700,000

9,650,000

9,500,000

9,800,000

9,750,000

8,940,000

9,640,000

9,700,000

9,700,000

9,700,000

6

7

不着

5

6

辞退

9

6

3

6

5

2

9

8

1
落札

4

6

6

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大教総第78号

粟津小学校屋内運動場改築工事の内機械設備工事

管
小学校体育館　機械設備工事一式          

大洲市八多喜町

令和 2年 3月13日（金）  午前 10時15分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県大洲市八多喜町甲２２０番地１
（有）星加水道設備

代表取締役 星加　隆三

9,834,000 円

9,800,000 円

 令和 2年 3月24日 　～　 令和 3年 3月31日

令和 2年 3月23日　～　令和 3年 3月23日

2

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



41,650,000

（有）アサノ設備大洲支店

（有）内田電気水道設備

城戸電業社

向成建設（株）

（有）住吉産業

中央建設（株）

（株）土居鉄工所

（有）南予水道住設

（株）西田興産

（有）藤原冷機設備

（有）星加水道設備

（有）丸電工業

三瀬建設（株）

（有）三原設備

（株）四電工大洲営業所

40,900,000

41,620,000

41,170,000

41,400,000

41,250,000

41,600,000

41,270,000

41,670,000

41,500,000

41,500,000

41,050,000

41,200,000

41,620,000

41,650,000

1
落札

10

3

7

5

9

6

12

8

8

2

4

10

11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大都第148号

災害公営住宅(森団地)新築工事「機械」

管
災害公営住宅(森団地)新築工事に伴う機械設備工事一式      
    

大洲市市木

令和 2年 3月13日（金）  午前 10時20分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県大洲市北只５９２番地１
（有）アサノ設備大洲支店

支店長 上田　義郎

44,990,000 円

41,670,000 円

 令和 2年 3月18日 　～　 令和 3年 3月31日

令和 2年 3月17日　～　令和 3年 3月17日

11

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

工事請負結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

工 期

開 札 日 時

開 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

工 事 番 号

工 事 名



（様式 １）

業 務 番 号
業 務 名

業 種 概要

施 行 箇 所

入 札 日 時

契 約 期 間
（ 履 行 期 間 ）

入 札 場 所

総額

月額

第 ３ 番 第 ３ 番 第 ３ 番 第 ３ 番
札 迄 の 札 迄 の 札 迄 の 札 迄 の
区 分 区 分 区 分 区 分

辞退
1

落札
3

辞退
2

辞退

～

賃　貸　借　結　果　一　覧　表

大企第18号
基幹系電算システム再構築業務(ハードウェア)賃貸借

OA機器等賃貸借
賃貸借期間:令和2年4月1日～令和7年3月31日(60ヶ
月)

大洲市大洲

大洲市役所別館３階第１会議室

愛媛県松山市二番町三丁目６番地
契約
金額

契 約 相 手 方
（ 落 札 業 者 委 任 先 ）

ＮＴＴファイナンス株式会社四国支店
45,421,200円

支 店 長　山元　剛 757,020円

令 和 2 年 3 月 13 日 午 前 10 時 30 分

令 和 2 年 3 月 14 日 令 和 7 年 3 月 31 日
(令和2年4月1日) ～ ( 令 和 7 年 3 月 31 日 )

第 １ 回 第 ２ 回 第 １ 回 第 ２ 回
指名業者名

入 札 高 入 札 高 見 積 高 見 積 高

688,200

693,500

693,300

閲覧期間 令 和 2 年 3 月 13 日 令 和 3 年 3 月 13 日

NECキャピタルソリューション㈱四国支店

NTTファイナンス（株）四国支店

（株）JECC

日通商事（株）松山営業センター

日立キャピタル（株）

リコーリース㈱松山営業所



（株）愛媛電算 1,400,000  1
採用

 

大企第17号

住民基本台帳システム改修業務(本人通知制度対応)

コンピュータ処理
住民基本台帳システム改修一式          

大洲市大洲

令和 2年 3月13日（金）  午前 10時40分

大洲市役所　別館３階第１会議室

愛媛県松山市大手町一丁目１１番地７
（株）愛媛電算

代表取締役社長 相原　重鎮

1,540,000 円

 令和 2年 3月14日 　～　 令和 2年 3月31日

令和 2年 3月13日　～　令和 3年 3月13日

業者番号
受付番号 所 在 地

電 話 番 号

業務委託結果一覧表

業 者 名 称
F A X 番 号

業 務 委 託 結 果 一 覧 表

閲覧期間

( 様 式 1 )

業 種

施 行 箇 所

概

要

契約
金額

指名業者名
第１回

入 札 高

第２回

入 札 高
順 位 順 位

第１回 第２回
順 位 順 位

見 積 高 見 積 高

履 行 期 間

入 札 ( 見 積 ) 日 時

入 札 ( 見 積 ) 場 所

契 約 相 手 方

予定価格(消費税抜き)

業 務 番 号

業 務 名



（様式 １）

工 事 番 号

工 事 名

業 種 概要

施 行 箇 所

入 札 日 時

工 期

入 札 場 所

契 約 相 手 方

予定価格（消費税抜き） 円

第 ３ 番 第 ３ 番 第 ３ 番 第 ３ 番
札迄の 札迄の 札迄の 札迄の
区 分 区 分 区 分 区 分

（有）アイケン 不着

愛興商事（株） 辞退

（有）旭建設 不着

（株）一宮工務店 辞退

イッサン電気通信建設 辞退

上田建設（株） 辞退

大高建設（有） 3

川上建設（有） 辞退

河辺建設（株） 辞退

（有）北三 辞退

城戸電業社 辞退

（株）木元組 辞退

久保建設（株） 辞退

（株）坂本組 辞退

（株）佐々木組 辞退

（有）高屋建設 辞退

谷本建設工業（株） 辞退

谷本産業（株） 辞退

中央建設（株） 辞退

（株）土居鉄工所 辞退

富永建設（株） 辞退

冨永建設（有） 辞退

（有）長浜建設
1

落札

（株）西田興産 辞退

（株）ひじ建 辞退

保安工業（株） 辞退

（株）堀山組 不着

松浦建設（株） 辞退

松本建設（株） 2

三瀬建設（株） 辞退

峯建設工業（株） 辞退

村上工業（株） 辞退

（株）山中建設 辞退

～閲覧期間 令 和 2 年 3 月 25 日 令 和 3 年 3 月 25 日

18,200,000

17,970,000

18,900,000

入 札 高 入 札 高 見 積 高 見 積 高

18,963,000

第 １ 回 第 ２ 回 第 １ 回 第 ２ 回
指名業者名

令 和 2 年 3 月 26 日 ～ 令 和 2 年 3 月 31 日

大洲市役所　別館３階第1会議

愛媛県大洲市長浜町晴海１番地１２
契約
金額

（有）長浜建設 19,767,000 円

代表取締役 柴田　哲洋

工　事　請　負　結　果　一　覧　表

緊砂補第47号
野久保A地区がけ崩れ防災対策工事

土木一式 施工延長 L=30.8m、土留擁壁 L=15.0m

大洲市徳森

令 和 2 年 3 月 23 日 （ 月 ） 午 前 9 時 15 分
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